

Kolno, dnia 01.07.2021 r.

Sz.O./ZP/41/2812/21

Do wszystkich uczestników postępowania

**WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
ORAZ
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na remont Oddziału Wewnętrznego oraz rozbudowa, przebudowa i remont budynku Oddziału Psychiatrycznego Szpitala Ogólnego w Kolnie realizowanego w ramach projektu WND-RPPD.08.04.01-20-0086/21 pn: „Poprawa jakości, dostępności i kompleksowości świadczeń medycznych udzielanych przez Szpital Ogólny w Kolnie”; znak sprawy: Sz.O./ZP/07/2021

Zamawiający Szpital Ogólny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69 działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) przekazuje wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie Nr 1

Dotyczy Zadania Nr 2 – Branża elektryczna

Proszę o udostępnienie schematów rozdzielni RG, ZK+WG, RWC, rozdzielni z automatyczną kompensacją mocy biernej (BK)

Odpowiedź:

Zamawiający dodaje rysunek „**Rys E-7_SZPITAL PSYCHIATRYCZNY KOLNO - Zadanie Nr 2 po zmianach z dnia 01.07.2021r.**”, który zamieszcza na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl

Zestaw ZK+WG jest na rys.nr 7 z rozdzielnią RG / złącze kablowe w wył. DPX/

Rozdzielnie RWC należy dostosować do faktycznego wyposażenia węzła ciepłego.

Zgodnie z opisami po wykonaniu całości instalacji należy wykonać pomiary i na tej podstawie dobrać i zamontować rozdzielnię z automatyczną kompensacją mocy biernej pojemnościowej i wyższych harmonicznych.

Znak sprawy: Sz.O./ZP/07/2021

Pytanie Nr 2

Dotyczy Zadania Nr 2 – Branża elektryczna

Proszę o udostępnienie dokumentacji z trasą kabla do ZK+WG – poz. Nr 1 przedmiaru robót (analiza indywidualna) – brak danych.

Odpowiedź:

Na mapach brak jest trasy kabla zasilającego bud. oddziału psychiatrycznego.

Kabel wchodzi do istn. rozdz. głównej bud. znajdującej się przy drzwiach wejściowych po prawej stronie.

Należy wykonać wykop poprzeczny, zlokalizować kabel a nst. wykonać mufę łączącą istn. kabel z projektowanym i wprowadzić do ZK+WG.

Połączenia kabli należy wykonać w miejscu nie kolidującym z proj. schodami i wejściami do budynku.

Pytanie Nr 3

Dotyczy Zadania Nr 2

Poz.52 i 53 przedmiaru robót budowlanych – Czy w warstwach dachu należy zgodnie z tymi pozycjami przedmiaru wycenić pełne deskowanie i izolację z papy asfaltowej?

W projekcie brak pełnego deskowania i papy, a pod blachodachówką są:łaty+kontrłaty, folii wstępnego krycia.

Odpowiedź:

Zweryfikowano pozycje w przedmiarze robót, wykreślono poz. 52 i poz. 53 i wstawiono poz. 52: Mocowanie folii dachowej na krokwiach.

Pytanie Nr 4

Dotyczy Zadania Nr 2

Poz.78 Czy nie powinno być 2xpapa termozgrzewalna zgodnie z A-04?

Odpowiedź:

Nie tak jak w przedmiarze 1*papa termozgrzewalna.

Pytanie Nr 5

Dotyczy Zadania Nr 2

Prosimy o korektę przedmiaru w poz.176 - cokoliki z gresu przy wykładzinie?

Odpowiedź:

Zweryfikowano ilości i rodzaj posadzek w nowej i starej części oddziału:

- stara część pozycja przedmiaru 172 do pozycji 178

- nowa część pozycja przedmiaru 76 do pozycji 88.

Pytanie Nr 6

Dotyczy Zadania Nr 2

Czy drzwi z poziomu piwnicy przewidziane są do wymiany?

Nie uwzględniono w przedmiarach drzwi do pomieszczeń piwnicy.

Odpowiedź:

Zweryfikowano przedmiar i zestawienie stolarki, drzwi w poziomie piwnicy do wymiany.

Znak sprawy: Sz.O./ZP/07/2021

Pytanie Nr 7

Dotyczy Zadania Nr 2

Czy okna piwnicy istniejącej części oddziału podlegają wymianie czy pozostają istniejące?
Brak pozycji w przedmiarach.

Odpowiedź:

Okna w poziomie piwnicy nie podlegają wymianie – okna 05i – 38 szt.

Pytanie Nr 8

Dotyczy Zadania Nr 2

Czy rolety okienne mają być montowane tylko w oknach nowobudowanej części Oddziału?
Prosimy o specyfikację odnośnie wymaganych parametrów rolet. (poz.191 przedmiaru robót)

Odpowiedź:

Rolety mają być montowane w nowobudowanej części Oddziału Psychiatrycznego oraz w starej części w pom.1.2; pom.1.4; pom.1.10 i pom.1.12

Rolety w kasecie aluminiowej zaciemniająca 100 %

Typ rolety: **Zaciemniająca**

Gramatura: **285 g/m²**

Materiał: **100% poliester**

Stopień zaciemnienia: **100 %**

Kaseta wykonana z **aluminium**.

Pytanie Nr 9

Dotyczy Zadania Nr 2

Prosimy o określenie sposobu otwierania okien, w którym miejscu występuje Fix, funkcja uchylna, funkcja uchylno-rozwierna?

Odpowiedź:

Wszystkie okna nowoprojektowane uchylno – rozwiernie, okna EI 60 Fixy.

Pytanie Nr 10

Dotyczy Zadania Nr 2

Okna w klasie EI 60 czy można wykonać w wersji nieotwieranej (stałe szklenie tzw.fix)? *Mechanizmy otwierania identyczne jak do drzwi, cena takiego mechanizmu znacznie przekracza wartość całego okna.*

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie Nr 11

Dotyczy Zadania Nr 2

Z jakiego materiału ma być wykonana podbitka okapu? *(poz.62 przedmiaru – boazerie panelowe)*

Odpowiedź:

Boazeria drewno świerkowe.

Znak sprawy: Sz.O./ZP/07/2021

Pytanie Nr 12

Dotyczy Zadania Nr 2

Czy wszystkie drzwi D8 powinny być w wersji dymoszczelnej?

Odpowiedź:

1 sztuka drzwi D8 dymoszczelne w miejscu połączenia starej części oddziału z nową.

Pytanie Nr 13

Dotyczy Zadania Nr 2

Jakie wyposażenie Oddziału jest przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego? Prosimy o zestawienie wyposażenia i jego szczegółową specyfikację.

Uwaga: wyposażenie wg przedmiaru robót nie jest tożsame z wyposażeniem na rys. A-0.7 projektu.

Odpowiedź:

Przedmiotem postępowania jest wyposażenie wyszczególnione w przedmiarze robót Pozycja przedmiaru 197 do pozycji 224.

Poz. Kosztorysu 197 szafka stojąca 90*82 cm - 8 szt.



Poz. Kosztorysu 198 - szafka wisząca 80*72 cm - 12szt.



Poz. Kosztorysu 199 – krzesło polipropylenowe - 86 szt.



Znak sprawy: Sz.O./ZP/07/2021

**Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020
Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna
Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia**

Poz. Kosztorysu 200 - biurko medyczne z fotelem – 13 szt.



Poz. Kosztorysu 201 Wersalka200 *76 cm - 5 szt.



Poz. Kosztorysu 202 szafa jednodrzwiowa 30*60*200 - 10 szt.



Poz. Kosztorysu 203 szafa jednodrzwiowa 60*60*200 -10 szt.



Znak sprawy: Sz.O./ZP/07/2021

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020
Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna
Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia

Poz. Kosztorysu 204 szafka stojąca 120*60*200 cm - 4 szt.



Poz. Kosztorysu 205 stół 100*90 cm - 21 szt.



Poz. Kosztorysu 206 szafa 90*170 cm - 16 szt.



Znak sprawy: Sz.O./ZP/07/2021

**Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020
Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna
Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia**

Poz. Kosztorysu 207 szafa 145*200 cm - 4 szt.



Poz. Kosztorysu 208 szafa 145*220 cm - 4 szt.



Poz. Kosztorysu 209 tablica korkowa 100*90cm cm - 2 szt.



Znak sprawy: Sz.O./ZP/07/2021

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020
Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna
Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia

Poz. Kosztorysu 210 telewizor 55 cali - 2 szt.

Monitor o przekątnej ok. 55 cali.



Połączenie wielkoformatowego monitora LCD z tablicą interaktywną. Przekątna ekranu - 55 cali. Urządzenie to należy przede wszystkim traktować jako następcę tablicy interaktywnej, oraz jako narzędzie do wyświetlania oraz prowadzenia prezentacji do nowoczesnych sal konferencyjnych. Można go używać do wyświetlania filmów z DVD, BluRay lub bezpośrednio z podłączonej pamięci zewnętrznej (np. pendrive). Urządzenie posiada także wbudowany system Android, dzięki któremu możemy obsługiwać wybrane funkcje bez konieczności podłączenia komputera. Należą do nich:

- tryb białej tablicy sucho ścieralnej,
- przeglądarka plików MS Office, PDF i zdjęć,
- odtwarzacz filmów,
- przeglądarka stron WWW,

Poz. Kosztorysu 211 blat na szafki 360*85 cm - 2 szt.

Poz. Kosztorysu 212 taboret lekarski na kółkach - 6 szt.



Poz. Kosztorysu 213 szafa lekarska jednodrzwiowa przeszklona - 6 szt.



Znak sprawy: Sz.O./ZP/07/2021

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020
Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna
Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia

Poz. Kosztorysu 214 parawan sufitowy 6 szt.



Poz. Kosztorysu 215 pojemnik na ręczniki jednorazowe - 6 szt.



Poz. Kosztorysu 216 i 219 -pojemnik na mydło w płynie - 10+3 szt.



Poz. Kosztorysu 218 kosze pedałowe -12 szt.



Znak sprawy: Sz.O./ZP/07/2021

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020
Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna
Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia

Poz. Kosztorysu 220 ławka czteroosobowa - 4 szt.



Poz. Kosztorysu 221 zestaw mebli medycznych na wymiar

Szafki medyczne o powierzchni około 10m²

Poz. Kosztorysu 222 zestaw mebli niemedycznych na wymiar

Zestaw kuchenny – (cztery szafki stojące i cztery szafki wiszące) - około 9,0m²

Poz. Kosztorysu 223 - szafa ubraniowa (40*48*180cm) 25 szt.



Poz. Kosztorysu 224 – Stelaż ławka pod szafki ubraniowe (40*80*35cm) 25 szt.



Znak sprawy: Sz.O./ZP/07/2021

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020
Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna
Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia

Pytanie Nr 14

Dotyczy Zadania Nr 2

Dlaczego w przedmiarach robót brak okładzin podłogowych gres? Ogólna ilość posadzek również nie zgadza się w projektach?

Według projektu:

Piwnica – 328,86m² (rys.A-0.1)

Parter cz. istniejąca – 325,76m² (rys.A-0.2)

Parter dobudowa – 351,35m² (rys.A-0.2)

Według przedmiaru:

1.7 Podłogi i posadzki (dobudowa) – 357,73m²(poz.76-86)

2. Remont i przebudowa budynku oddziału psychiatrycznego:

2.1 Roboty rozbiórkowe piwnice – *poz. 131 rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej: 109,91m²*

2.2 Roboty rozbiórkowe parter – *poz.150 rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej: 325,45m²*

2.3 Roboty remontowe – pozycje dotyczące posadzek od 171 do 175 – 325,45m² Brak ujętych posadzek piwnicy

Odpowiedź:

Zweryfikowano ilości i rodzaj posadzek w nowej i starej części oddziału:

- stara część pozycja przedmiaru 172 do pozycji 178

- nowa część pozycja przedmiaru 76 do pozycji 88.

Pytanie Nr 15

Dotyczy Zadania Nr 2

Proszę o wyjaśnienie niezgodności w ilości wyposażenia występującej w przedmiarach robót i opisie technicznym rzutu parteru. Proszę także o dodatkowe szczegółowe informacje o wszystkich pozycjach znajdujących się w przedmiarach i opisie rys.A-0.7

Pozycja 195 Szafka stojąca – w przedmiarze jest 8 szt, a w opisie jest 5 szt.

Pozycja 196 Szafka wisząca – w przedmiarze jest 12 szt, a w opisie jest 11 szt.

Pozycja 197 Krzesło polipropylenowe – w przedmiarze jest 86 szt, natomiast w opisie 106 szt.

Pozycja 199 Fotel leżanka – w przedmiarze jest 1 szt, natomiast w opisie go brak. Są natomiast 4 szt kozetek nie ujęte w przedmiarze.

Pozycja 200 Wersalka – w przedmiarze jest 5 kpl, natomiast w opisie 3 szt.

Pozycja 201 Szafa 30x60x200 cm – w przedmiarze jest 10 szt, natomiast w opisie ich nie ujęto.

Pozycja 202 Szafa 60x60x200 cm – w przedmiarze jest 10 szt, a w opisie są 2 szt.

Pozycja 203 Szafa 120x60x200 cm – w przedmiarze są 4 szt, natomiast w opisie jest 1 szt.

Pozycja 204 Stół – w przedmiarze jest 20 szt, natomiast w opisie jest 20 szt. Jednak w opisie są zawarte 3 stoliki, nie ujęte w przedmiarze.

Pozycja 205 Szafka 90x170 cm – w przedmiarze jest 16 szt, a w opisie 14 szt.

Pozycja 206 Szafa 145x200 cm – w przedmiarze są 4 szt, a w opisie jest 12 szt.

Pozycja 207 Szafa 145x220 cm – w przedmiarze jest 16 szt, natomiast w opisie jest 9 szt.

Pozycja 208 Tablica korkowa – w przedmiarze są 2 szt, a w opisie 1 szt.

Znak sprawy: Sz.O./ZP/07/2021

Pozycja 209 Telewizor – w przedmiarze są 2 szt., a w opisie 1 szt.

Pozycja 211 Taboret lekarski na kółkach – w przedmiarze jest 6 szt., natomiast w opisie są nie ujęte.

Pozycja 212 Szafa lekarska jednodrzwiowa przeszklona – w przedmiarze jest 6 szt., natomiast w opisie są nie ujęte.

Pozycja 213 Parawan sufitowy – w przedmiarze jest 6 szt., a w opisie 4 szt.

Dodatkowo w opisie są zawarte przedmioty nie ujęte w przedmiarze. Proszę o wyjaśnienie, czy mają znaleźć się w kosztorysie.

- 21 łóżek w tym 3 sztuki „tytan psychiatryczne“,
- 21 szafek przyłóżkowych,
- 2 szafy na leki duże,
- 1 szafa na leki mała,
- 4 kozetki,
- 2 lodówki podblatowe,
- 2 tablice ścienne na flamastry,
- 21 materacy nieprzemakalnych, zmywalnych,
- 2 dostawki + 2 materace,
- 1 wieszak naścienny,
- 4 szafki 200x60x200 cm,
- 2 szafki na dokumenty,
- zapalniczka bezogniowa,
- wyciąg mechaniczny dymu tytoniowego.

Odpowiedź:

Przedmiotem postępowania jest wyposażenie wyszczególnione w przedmiarze robót. Pozycja przedmiaru 197 do pozycji 224.

Pytanie Nr 16

Dotyczy Zadania Nr 2

Z powyższych braków i niezgodności w przedmiarach wynika, że zakres robót remontowo-wykończeniowych opisany przedmiarami robót nie obejmuje pomieszczeń piwnic istniejącego budynku.

W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie, doprecyzowanie zakresu robót w przedmiocie zamówienia, korektę przedmiarów oraz zmianę terminu składania ofert. Prosimy o 2 tygodnie czasu na przygotowanie oferty od momentu wyjaśnienia wątpliwości.

Odpowiedź:

Braki i niezgodności zostały wyjaśnione na rysunku „Sheet - A-0.1z - Rzut piwnic wykładziny Oddz. Psychiatryczny - Zadanie Nr 2” oraz w uaktualnionym przedmiarze robót „Przedmiar robót Oddz. Psychiatryczny (b s w) - dla Zadania Nr 2 po zmianach z dnia 01.07.2021r.”

Zamawiający przesługuje termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Nowy termin składania i otwarcia ofert wyznacza się na:

Termin składania ofert: **16.07.2021r.** do godz. 11⁰⁰

Termin otwarcia ofert: **16.07.2021r.** godz. 11³⁰

Znak sprawy: Sz.O./ZP/07/2021

Pytanie Nr 17

Dotyczy Zadania Nr 2

Proszę o potwierdzenie, że w piwnicach należy wykonać tylko roboty remontowe wymienione na rysunku A-01

Odpowiedź:

W piwnicach należy wykonać roboty wymienione na rys. A-0.1z, (wyszczególnione pomieszczenia piwniczne z rodzajem wykładzin podłogowych, ściany z rodzajem okładzin, oraz stropy oraz na rysunku A-0.9z – Wykaz stolarki.

Ponad to roboty ujęte w przedmiarach robót, projekcie instalacji sanitarnej i elektrycznej.

Pytanie Nr 18

Dotyczy Zadania Nr 1

Projekt instalacji gazów medycznych, przewiduje podłączenie do instalacji szpitalnej (istniejącej), w miejscach, gdzie nie ma takiej możliwości. Czy w związku z powyższym należy wykonać doprowadzenie instalacji z piętra 3 i montaż Skrzynki Zaworowo – Informacyjnej?

Odpowiedź:

Zgodnie z propozycją należy doprowadzić instalację z III piętra i zamontować skrzynkę zaworowo informacyjną na II piętrze.

Jednocześnie Zamawiający Szpital Ogólny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69 działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej SWZ, w następującym zakresie:

1. Zamawiający w związku z odpowiedziami na pytania zmienia przedmiar, który otrzymuje nowe brzmienie jak w załączeniu do niniejszego pisma, tj.:

1) „Przedmiar robót Oddz. Psychiatryczny (b s w) - dla Zadania Nr 2 po zmianach z dnia 01.07.2021r.”

oraz **dodaje Załączniki:**

dla Zadania Nr 2 – Rozbudowa, przebudowa i remont budynku Oddziału Psychiatrycznego.

1) „Rys E-7_SZPITAL PSYCHIATRYCZNY KOLNO - Zadanie Nr 2 po zmianach z dnia 01.07.2021r.”

2) „Sheet - A-0.1z - Rzut piwnic wykładziny Oddz. Psychiatryczny - Zadanie Nr 2”

3) Sheet - A-0.2z - Rzut parteru wykładziny Oddz. Psychiatryczny - Zadanie Nr 2 po zmianach z dnia 01.07.2021r.

4) „Sheet - A-0.9z - Wykaz stolarki Oddz. Psychiatryczny - Zadanie Nr 2 po zmianach z dnia 01.07.2021r.”

Znak sprawy: Sz.O./ZP/07/2021

2. Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Nowy termin składania i otwarcia ofert wyznacza się na:

Termin składania ofert: **16.07.2021r.** do godz. 11⁰⁰

Termin otwarcia ofert: **16.07.2021r.** godz. 11³⁰

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający modyfikuje **ppkt 9) „Termin związania ofertą”** w pkt. 7 SWZ nadając mu brzmienie:

„9) Termin związania ofertą:

- a) Termin związania ofertą wynosi 30 dni tj. Wykonawca jest związany ofertą do dnia **14.08.2021r.**
- b) Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Pozostałe warunki zawarte w SWZ pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo wraz z załącznikami Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania: www.szpitalkolno.pl

Znak sprawy: Sz.O./ZP/07/2021

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020
Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna
Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia